
 4,515

170

23

333

533

368

129

185

136

257

507

301

510

346

399

107

90

52

2

11

31

23

2

334

12

2

30

15

27

7

5

9

20

44

41

38

35

29

9

7

－

－

1

3

－

－

 1,512

29

2

102

217

148

46

37

37

63

152

100

191

143

142

33

30

21

－

2

10

7

－

 2,669

129

19

201

301

193

76

143

90

174

311

160

281

168

228

65

53

31

2

8

18

16

2

 713,163,600

 25,520,400

 3,383,000

 52,832,600

 86,152,600

 56,450,200

 19,414,000

 30,970,600

 23,052,000

 45,026,200

 78,251,000

 44,410,800

 80,542,600

 54,695,800

 61,526,400

 16,860,600

 14,181,400

 8,489,800

 306,000

 1,924,400

 5,814,000

 3,053,200

 306,000

 6,854,400

 234,600

 40,800

 612,000

 306,000

 550,800

 142,800

 102,000

 183,600

 397,800

 897,600

 877,200

 775,200

 734,400

 591,600

 183,600

 142,800

－

－

 20,400

 61,200

－

－

 297,952,200

 5,548,800

 435,200

 21,467,600

 39,793,600

 26,370,400

 7,643,200

 8,989,600

 9,098,400

 18,006,400

 29,770,400

 19,053,600

 36,774,400

 28,257,400

 26,050,800

 6,732,000

 5,929,600

 3,746,800

－

 680,000

 2,998,800

 605,200

－

 408,357,000

 19,737,000

 2,907,000

 30,753,000

 46,053,000

 29,529,000

 11,628,000

 21,879,000

 13,770,000

 26,622,000

 47,583,000

 24,480,000

 42,993,000

 25,704,000

 34,884,000

 9,945,000

 8,109,000

 4,743,000

 306,000

 1,224,000

 2,754,000

 2,448,000

 306,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 4月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國102年 6月13日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


